Paraná , 06 de Setembro de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XI | Nº 2599

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        287

EXTRATO DO CONTRATO Nº 279/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: KGR ATACADISTA LTDA

CNPJ Nº 45.606.844/0001-19

Representante: RODRIGO AUGUSTO CADAMURO ALBINO

CPF nº 078.073.089-58

OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Informática e suplementos

para a manutenção dos computadores, telefonia e câmeras de

segurança pertencentes ao Município.

VALOR TOTAL: R$ 1.190,00 (Um Mil, Cento e Noventa Reais)

VIGÊNCIA: 30/08/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 31/08/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:2CC243D4

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 280/2022 PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 061/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 280/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: LICITAMAIS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ Nº 28.010.869/0001-36

Representante: FABIANA MARIOTO

CPF nº 269.366.048-38

OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Informática e suplementos

para a manutenção dos computadores, telefonia e câmeras de

segurança pertencentes ao Município.

VALOR TOTAL: R$ 150,00 (Cento e Cinquenta Reais)

VIGÊNCIA: 30/08/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 31/08/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:C81488DA

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 281/2022 PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 061/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 281/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA

LTDA

CNPJ Nº 28.491.296/0001-00

Representante: WANDERSON GUIRALDELI

CPF nº 896.079.109-15

OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Informática e suplementos

para a manutenção dos computadores, telefonia e câmeras de

segurança pertencentes ao Município.

VALOR TOTAL: R$ 560,00 (Quinhentos e Sessenta Reais)

VIGÊNCIA: 30/08/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 31/08/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:A7EF4025

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 282/2022 PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 061/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 282/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA

CNPJ Nº 03.958.284/0001-11

Representante: CLEITON DA SILVA

CPF nº 087.980.769-57

OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Informática e suplementos

para a manutenção dos computadores, telefonia e câmeras de

segurança pertencentes ao Município.

VALOR TOTAL: R$ 21.224,96 (Vinte e Um Mil, Duzentos e Vinte e

Quatro Reais e Noventa e Seis Centavos)

VIGÊNCIA: 30/08/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 31/08/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:684937BC

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 283/2022 PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 061/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 283/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: PAGNAN E BACHES LTDA

CNPJ Nº 20.953.739/0001-25

Representante: ELENICE PAGNAN BACHES

CPF nº 043.226.989-48

OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Informática e suplementos

para a manutenção dos computadores, telefonia e câmeras de

segurança pertencentes ao Município.

VALOR TOTAL: R$ 3.087,76 (Três Mil e Oitenta e Sete Reais e

Setenta e Seis Centavos)

VIGÊNCIA: 30/08/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 31/08/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:541EF47E

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 284/2022 PREGÃO

ELETRÕNICO Nº 061/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 284/2022

PREGÃO ELETRÕNICO Nº 061/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: QUALITY ATACADO EIRELI

CNPJ Nº 15.724.019/0001-58

Representante: ROGERIO RAMOS ALVES

CPF nº 072.641.666-51

OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Informática e suplementos

para a manutenção dos computadores, telefonia e câmeras de

segurança pertencentes ao Município.